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Tallinna linna noortevolikogu (edaspidi TLNV) on Tallinna Linnavolikogu juures tegutsev 21st
konkursi teel valitavast Tallinna noortest koosnev nõuandva õigusega osaluskogu, mis esindab
Tallinna noorte huve. TLNV on praegu üks aktiivsemaid ja tunnustatuimaid noortevolikogusid,
mille KOVilt saadav sihtrahastus on Eestis suurim. Noortevolikogul on hääleõiguslik esindaja
Linnavolikogu haridus ja kultuurikomisjonis ning aktiivselt töötavad poliitilised komisjonid. TLNV
peab oluliseks nii ürituste ja projektide korraldamist kui ka poliitilist aktiivsust ja noorte õigust eest
seismist, ühesõnaga noortepoliitikat.

Aastal 2013 noortevolikogu murdis Supergraafika projektiga Tallinnas aastaid kestnud
0tolerantsi grafiti vastu, muutis Tallinna Spordihall asutuste kasutamise noortele soodsamaks,
lisas prügikaste Pirita randa, loomade söötmist keelavad märgid Kadrioru parki, alustas
prügisorteerimise sisseseadmist Tallinna üldhariduskoolides jne.

Viimsi Noortevolikogu (edaspidi VNV) on pika ajalooga noortevolikogu, mille eluiga on küll
Tallinna linna noortevolikogu omast pikem, kuid mis vajab julgeid uuendusi, värskendust ja oma
pädevuse tõstmist Viimsi noorte õiguste esindajana.

Aasta 2013 lõpus valiti Noortevolikogule uus juhatus koosseisus Adhele Tuulas, Kätlin
Kruuse ja Emil Orub.

Tallinna linna noortevolikogu ja Viimsi Noortevolikogu kuuluvad mõlemad Harjumaa
Osaluskogusse ning on mõlemad Harjumaa Osaluskogu liikmed. Tallinna linn ning Viimsi vald on
üksteisega naabrid.

Olukorras, kus väga paljud Viimsisse sissekirjutatud noored käivad koolis või tööl Tallinnas, on
väga oluline omavaheline koostöö ning üksteise aitamine.

Koostöö eesmärgid aastal 2014:
● Koolitada Viimsi Noortevolikogu juhatus välja järgmistes alades: noortevolikogu kui

organisatsiooni juhtimine (sealhulgas istungite, koosolekute pidamine ja protokollimine;
organisatsiooni struktuur, liikmete motiveerimine, alusdokumendid), projektide
kirjutamine, poliitiline lobitöö ja noortepoliitika;

● Korraldada ühiselt kaasamisteemaline sessioon (Linnavolikogu Simulatsioon projektis
Iuventus Revaliensis);

● Korraldada ühine ümarlaud, millest saada sisendit Viimsi ja Tallinna noorte ühiste
murede kohta;

● Arendada välja aasta jooksul stabiilne mentorlussüsteem, mille üks osa noortevolikogude
vastastikune tagasiside (kriitika, arendamist vajavale tähelepanu juhtimine jne)
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